
Uchwała Nr 1354/359/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie ogłoszenia drugiego terminu naboru wniosków do projektu systemowego 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe „Zagrajmy o sukces” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  
z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) oraz § 6 ust. 9 Regulaminu naboru 
wniosków do projektu Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów przez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 843/344/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu naboru 
wniosków do projektu Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe „Zagrajmy o sukces” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 z dnia 30 kwietnia 2010 r., zmienionej 
uchwałą Nr 976/348/10 z dnia 19 maja 2010 r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się drugi nabór wniosków do projektu systemowego „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe  
- Zagrajmy o sukces” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007 - 2013, Priorytetu IX., Działanie 9.1, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic 
w jakości usług edukacyjnych, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i krajowych środków publicznych, w dniach: od 1 lipca 2010 r. do 16 lipca  
2010 r. 
 

§ 2. 
 

Nabór wniosków w drugim terminie oraz inne działania zmierzające do rozstrzygnięcia tego 
naboru będą prowadzone zgodnie z Regulaminem naboru wniosków do projektu 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów przez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe – Zagrajmy o sukces, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr 843/344/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu naboru 
wniosków do projektu Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe „Zagrajmy o sukces” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 z dnia 30 kwietnia 2010 r., zmienionej 
uchwałą Nr 976/348/10 z dnia 19 maja 2010 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


